
UCHWAŁA NR XXII.156.2020 
RADY GMINY KOWALA 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii  drogi gminnej nr 350617W w części stanowiącej działkę o nr ew. 
45 w obrębie geodezyjnym Zabierzów w związku z wyłączeniem ww działki z użytkowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz.713.) w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 470) po uzyskaniu pozytywnej opinii Uchwałą Zarządu Powiatu Radomskiego  
Nr 312/2020 z dnia 5 czerwca 2020 Rada Gminy Kowala uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na pozbawienie kategorii drogi gminnej drogi o nr 350617W w części stanowiącej 
działkę o nr ew. 45 w obrębie geodezyjnym Zabierzów w związku z wyłączeniem ww. działki  
z użytkowania. 

§ 2. Załączniki graficzne stanowią integralną część uchwały. 

1) Załącznik Nr 1 mapa obejmująca działkę nr 45 w obrębie geodezyjnym Zabierzów stanowiącą część 
dotychczasowej drogi 350617W. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowala. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kowala 

 
 

Dariusz Chruślak 

Id: A9FFD685-4180-417C-B94B-A12921495CE9. Podpisany Strona 1



T

A

23-41
226

)s  > lą ;a l 
■ ■nVh^~ ~*-£( 0
■ ° M ° X F X ~ :

dr

67/1
225

67/3

57/5

5691500
7602500

RIVb

67/4

Tp

I m ,

RlVa
\  " :-------0> - 2 \ "  0° w. /■ ,
\ /  V  * 11 \ ° "  •'■. /  '
• A ■■ ° " V1 " T  

11 k\ " ( \U "  n v - . °

44 /3

44 /4 / 44/.

RV

RV Tp 45
46

44/1

dr

616

1000

/  / / „.a**’*'* 
1 H  obr«b: 1

174  

/
J  2Z2&

Z 25 ^ ^ m 2 /
r y ^ ś e p - * 0 '

7 im

61J

15D
Tp / /

49 2
/  50

A X \
f p  ■

/  \ 5 k \ / /  5

5691400
7602600

f

51/2

LsV
363*

52

364

365

Mapę nin ie jszą sporządzono w celu nabycia nieruchom ości przeznaczonych pod drogę 

art. 12 Ustawy z  dnia 10 kw ietn ia 2 0 0 3  r -  o szczególnych zasadach przygotow ania i  

re a liza c ji in w estyc ji w zakresie dróg publicznych.

(Dz.U. n r 80  z  dnia 10 m aja 2003  r  z  póżzm .)

ZAŁĄCZNIKI:

1 Wykaz zmian gruntowych.
2. Wykaz zmian gruntowych dotyczących nieruchomości.

w ojew ództw o: m azowieckie 

p o w ia t: radom ski
jednostka ew idencyjna: 142507_2 -  KOWALA 

obręb: 142507J .0 0 2 3  -  ZABIERZÓW 

d z ia łk i: 6 7 /2 ,4 4 /2 .
nom enklatura prawna d z ia łe k : KW RA 1R /00070834/0  

d z ia łk i: 60
nomenklatura prawna d z ia łk i: brak

obręb: 142507_2.0003 -  BŁONIE 
d z ia łk i: 2
nom enklatura prawna d z ia łe k :  PS I Ns 9 4 4 /0 9

działki: 1,41,51. 
nomenklatura prawna działki: brak

nom enklatura prawna dz ia łe k : KW RA 1R/00154763/4 

id zgłoszenia GKN.6642.1. 3893.2015

mcpa powstała na podstawie operatu ewidencji gruntów 
213/11/192/65.operatu jednotkowego 1700 -2 9 4 /9 4  
oraz ponownego ustalenia granic dziatek o t ifc Ę g n jź ^

MAPA SYTUA
Z  PROJEKTEM PODZIAŁU

■ skala 1:

„ g b <q >
P R A C O W N IA  

mgr inż. Wojciech 
26-800 Radom, u łkO S k 

Regon 67051

sśe że niniejszy dokument został opracowany 
w  wynila-. p: ar. geodezyjnych i kartograficznych, których rezultaty 
zawiera ope rat techniczny wpisany do ewidencji materiałów 
państwowe, r.o zasobu geodezyjnego i kartograficznego

państwowy 
i kartograficzny

awioenc/jfiy materiału 
- oper stu technicznego

■ Oats wpisania upc~ 
ewidencji

Układ wsDÓłrzednvch Drostokatnvch alaskich :PL -  2000.
26.112015r 

M n

atu technicznego 
rtiatsriaiów zasobu

i podpis osoby 
organ

STAROSTA RADO^SS

P.1425. ffL & l/S  .J U > $

„ 2 O STY. m

'E T

nodDis wvkonawcv

Załącznik do uchwały Nr XXII.156.2020

Rady Gminy Kowala

z dnia 31 lipca 2020 r.

Id: A9FFD685-4180-417C-B94B-A12921495CE9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 16 maja 2016 roku Decyzją nr 875.2016 znak: BA.6740.223.2016 Starosta Radomski zezwolił na
realizację inwestycji drogowej polegającej na rozbudowie istniejącej drogi gminnej o nr 350617W
w zmienionym przebiegu. Dotychczasowy przebieg ww. drogi składał się z działek gminnych
o nr ewidencyjnych 45 w obrębie geodezyjnym Zabierzów oraz 114 w obrębie geodezyjnym Błonie, natomiast
po wykonaniu rozbudowy ww. drogi zmieniły się działki wchodzące w jej skład. Działka
o nr ew. 45 w obrębie geodezyjnym Zabierzów stanowiąca przed zmianą przebiegu drogi 350617W
jej część- po wybudowaniu nowego ciągu drogi przestała być użytkowana jako droga a także Decyzją Starosty
Radomskiego z dnia 25.04.2019 r., znak: GKN-I.6622.3.2019 po ustaleniu gleboznawczej klasyfikacji gruntów
została zaliczona do gruntów rolnych.

Działka nr ew. 114 w obrębie geodezyjnym Błonie natomiast wraz z działkami o nr ew. 1/2, 2, 41/1 i 51/1
w obrębie geodezyjnym Błonie, a także działkami o nr ew. 67/4, 60/2 i 44/4 zostały włączone
do nowego przebiegu drogi. W związku z powyższym zasadne było wyłączenie działki nr 45 w obrębie
geodezyjnym Zabierzów z użytkowania, gdyż nie służy ona już mieszkańcom i użytkownikom drogi i nie
stanowi już połączenia między miejscowościami Błonie i Zabierzów.

Propozycja Wójta Gminy Kowala w sprawie pozbawienie kategorii drogi gminnej nr 350617W w części
stanowiącej działkę o nr ew. 45 w obrębie geodezyjnym Zabierzów została zaopiniowana pozytywnie przez
Zarząd Powiatu Radomskiego w dniu 5czerwca 2020 r. – uchwała Nr 312/2020.

W związku z powyższym uchwałę uważa się za zasadną.

Przewodniczący Rady Gminy Kowala

Dariusz Chruślak

Id: A9FFD685-4180-417C-B94B-A12921495CE9. Podpisany Strona 1




